檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中華民國智障者體育運動協會　函

地址：10363臺北市大同區昌吉街55號2樓21

3室

承辦人：吳意中

電話：02-25989571

傳真：02-25989491

電子信箱：ichung@soct.org.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國104年8月25日

發文字號：智體協惠字第1040000120號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名表、操作說明(0000120A00_ATTCH9.doc、0000120A00_ATTCH8.pdf)

主旨：擬召開本會「特奧競賽系統暨2017年冬季世界特殊奧林匹

克運動會儲訓選手選拔賽線上網路報名」說明會，敬請

鈞署（貴局、處）惠允函轉所轄屬相關特教學校、高職綜

合職能科、特教（資源）班、社福單位（智障類）等，業

務承辦人報名參加為荷，請 查照。

說明：

一、本會擬於104年10月至105年3月間舉辦「參加2017年冬季

世界特殊奧林匹克運動會（雪鞋、地板曲棍球、競速滑冰

、花式滑冰）各項儲訓選手選拔賽」，特辦理線上網路報

名說明會。

二、會議時間：中華民國104年9月4日（星期五）下午1時30分

。

三、會議地點：新北市立新北高工圖書館二樓會議室（新北市

土城區學府路一段241號）。

四、會議時間請准予與會人員公（差）假登記。

五、為俾利會議資料之準備，請務必於9月2日（星期三）前將

9

1040166843

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/25

■■■■■■■

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報名表格E-mail或傳真至本會（02-2598-9491）完成報名

。

正本：教育部國民及學前教育署、各縣市政府教育局(處)、社會局(處)

副本：全國特殊教育學校(含附件)、全國綜合職能科學校(含附件)、全國社會福利機構

-智障類(含附件)、各地區辦事處(含附件)、本會秘書處(含附件) 2015-08-25
11:20:41